
Skvělá písnička do blbé doby (64) Sosna

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 18 Leden 2021 12:13

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Od třicátých let minulého století Setleři rozdávali radost nejen trampskými písničkami. Slyšet je
dodnes můžeme z řady filmů pro pamětníky. Autorem Sosny je 
Vladimír Eddy Fořt
.

  

Sosna

  

Na stráni tak opuštěná
stála stará sosna
Když jsem já tam pod ní ležel
zpívala mi do sna.
Sama už dávno stála
jenom si vítr s ní hrál
kamaráda snad též měla
člověk jí ho vzal

  

Můj starý brachu, tebe noc až skryje,
zpívej mi chvilku svoje melodie.
My dva jsme starý a to znamená,
že naše srdce jsou už zlomená.

  

Mrtvá je ta stará sosna
vichřice ji sťala
pahýl jen už místo ní
kde vždy ona stála.
Na nás bledá noc kývá
pára lehá na říčku

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (64) Sosna

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 18 Leden 2021 12:13

a já tu pod ní smutný stojím
a zpívám písničku.

  

Můj starý brachu, tebe noc až skryje,
zpívej mi chvilku svoje melodie.
My dva jsme starý a to znamená,
že naše srdce jsou už zlomená.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=EhLup2zM9Y4}

   

 2 / 2


